
 краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Дивногорский гидроэнергетический техникум имени А.Е. Бочкина» 
 

 

Изменение № 1  
в ПОЛОЖЕНИЕ о материальной поддержке обучающихся, утвержденное 

приказом № 198-к от 03.04.2015г. 
 

 

Пункт 1.2. раздела 1 «Виды материальной поддержки обучающимся» дополнить 

предложением следующего содержания: «Материальная поддержка за счет средств, 

полученных учреждением от приносящей доход деятельности может так же 

предоставляться обучающимся из семей, в которых родитель и (или) иной законный 

представитель является участником специальной военной операции на основании 

заявления обучающегося при предоставлении документа, подтверждающего факт 

участия члена семьи обучающегося в специальной военной операции и  документов, 

подтверждающих нахождение в трудной жизненной ситуации и других ситуациях, 

требующих материальной поддержки». 
 

 
  

Рассмотрено и одобрено  

На Совете Учреждения 

Протокол № 1 

от «01» сентября 2023 г. 

Студенческом совете 

Протокол № 12 

от «01» сентября 2023 г. 

 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

           Директор  

_____________ Н.М. Уфимцева 

«01» сентября  2023 г. 

приказ №  120/1-к 

 



Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Дивногорский гидроэнергетический техникум имени  

А.Е. Бочкина» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

«01» сентября  202З г.       № 120/1-к 

 

 

 

На основании протокола № 1 от 01.09.2023г. Совета Учреждения, 

протокола № 12 от 01.09.2023г. Студенческого совета краевого 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Дивногорский гидроэнергетический техникум имени А.Е. 

Бочкина» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Изменение № 1 в Положение о материальной поддержке 

обучающихся, утвержденное приказом № 198-к от 03.04.2015г. 

2. Утвердить Изменение № 2 в Положение о студенческом общежитии, 

утвержденное приказом № 138-к от 20.09.2021г. 

3. Заместителю директора по СВ и ВР, заведующему отделением  через 

классных руководителей обеспечить ознакомление обучающихся с 

указанными Изменениями. 

4. Специалисту по кадрам ознакомить с Изменением и настоящим 

приказом ответственных лиц. 
 
 
 
 

Директор      Н.М. Уфимцева 


		2023-09-27T14:51:09+0700
	Уфимцева Нина Мечиславовна




